Εἰς τὰ αἱρέτηματα τῆς Διαθετήρου βοηθεῖται οὐκαιρούμενος, οὐ μηδὲ εἰς θεσμάτων λεγμα. Εἰ γὰρ παλιός ταέστι θνάτου, καὶ εἴπη αὐτὸν καθαρέον, Εἴπει διόρθωτος, οὐδέποτε οὐκαιρούμενος. Ζήτει καὶ ζύρης'.

Τὸ φέδον διφάνει τὸ ταφεστάτη, οὐπερ τὸ δικαιόων οὐχ ὁ Θεός, σκεχόμενος; διφάνει τὸ αὐτὸν ἐλθετερένεσθα. σκοτοποιούμενος γὰρ οὐ πότε διφάνει λίθεως, ἐλθετερένεσθα διφάνει συγχειρίσεως, οὐκ αὐταῖς ταῖς νόμαις, ἀλλὰ διφάνει ταφεστάτη. Ζήτει θέτη. θέμα τῆς α'. κεφ. θ'. α'. πτ. ι'. βιβ.

Οτιδι γὰρ διρήσομεν τὸν νόμον ποιητηδοῦτα θνάτου, καὶ μὴ θείδος τῆς θυμωείας οὐδέποτε, τὸν ἐρχεφετέρου θηλεγένεσθα πολεοτο διφάνει θεληθελέσ.

Εἰδίσατο μὲν οὐς ποιῶντα αὐτῷ χειρογενάφον χρέοις. αἱραπύρινος ἔγων τὰ σταταράχειραφα, ἔγων ταφεστάτην τὸν, εἰ μηδὲν θνάτο τὸ ταφεστάτη. ἔγων δὲ καὶ αἱραπύρινος θείς θανατεῖν χειρογενάφον. βιβ. ι'. πτ. ι'. κεφ. θ'.

.... Καὶ οὐκ οὐκαλύπτει ἐλκειν ὕδωρ, οὐδετερος οὐδὲ οὐκείνου διφάδοχος. βιβ. ηθ'. πτ. ιγ'. κεφαλ. ι'. καὶ βιβλ. θθ'. πτ.

Basil. Tom. I.

A ^c *Lucrum capit.*] Qui fundi vsumfructum habet, stipendia quoque præstat, & emphyteuticarius canonem emphyteuticum.

Pater & dominus lucrum capiunt ex persona eorum, quos in potestate habent. ex delictis igitur eorum & ipsi damnum sentiunt.

^d *Qui possidet.*] Possidere dicitur, qui nomine suo possidet. habere, qui alieno. Quære librum 39. tit 15. cap. i. them. 6.

B Qui mala fide quid possidet, qui ve ex causa emptionis tem mala etiam fide habet, & qui seruum, quem habuit, alienauit, pares sunt, lib. 59. tit. 13. cap. 24.

^e *Nemo*] Quidam in ædificanda domo in loco à mari remoto obstruxit vicino prospectum maris, ei non nocuit, lib. 58. cap. 17. tit. i. cap. 10. Si verò intra pedes centum ædificauerit, quod ei iure non licebat, ei nocuit, lib. 58. cap. 17. tit. ii. cap. i.

^f *Mandat.*] Nam si quis mandatu meo te de possessione aliqua deiecerit, ego qui mandaui, teneor.

C ^g *Heres in solidum tenetur.*] In delictis testatoris, heredi succurritur: in contractibus non item: nam si quis aurum pro puro alicui vendiderit, quod esse adulterinum postea constitit, heres eius conuenitur. Quære 23. & 126.

^h *Ferè quibus.*] Particula, ferè, id est adiicitur, quia in mutuo non eodem modo liberamur, quo obligamur: Nam re, sive numeratione contrahit: liberamur autem etiam remissione: non ipso quidem iure, sed per exceptionem. Quære th. 8. cap. i. tit. i, lib. 50.

D ⁱ *In pœnaliibus.*] Cùm enim legem inuenierimus pœnam alicui irrogantem, nec pœna genus specialiter definiens, leuiorem coercitionem eligimus humanitatis ratione.